

GMINA CZARNY BÓR
ul. Główna 18
58-379 CZARNY BÓR
NIP 0002572974 REGON 890718225

GKR.271.9.2019.OK

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania pn.:
Wyposażenie gastronomiczne świetlicy wiejskiej „Nad Grzędzkim Potokiem”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawców wraz z wyjaśnieniami, których Zamawiający udzielił.

Pytanie 1: Poz. 4 Piec konwekcyjno-parowy – piec o podanych parametrach został wycofany z produkcji kilka lat temu. Proszę o zmianę parametrów pieca na taki który jest dostępny na rynku.

Odpowiedź 1: Wykonawca nie sprecyzował w jakim zakresie wnioskuję o zmianę parametrów. Według wiedzy Zamawiającego produkt opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia jest ogólnie dostępny na rynku.

Pytanie 2: Poz. 6 Patelnia gastronomiczna – chyba doszło do pomyłki w parametrach patelni, nie ma na rynku patelni o poj. 8 litrów zasilanej 400 V. Proszę o sprawdzenie parametrów i ich poprawę.

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że dokonał ponownej analizy parametrów produktu. Według wiedzy Zamawiającego produkt opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia jest ogólnie dostępny na rynku.

Wyjaśnienia treści SIWZ, wprowadzone niniejszymi odpowiedziami, stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Z up. WÓJTA GMINY
SEKRETARZ GMINY

Tomasz Gromala

Sporządziła: Olga Kurnyta

